
UCHWAŁA NR XXXII/225/16
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej 
nr 112879E na terenie Miasta Radomska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579), art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1440), uchwala się co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji dwóch nowych 
przystanków komunikacyjnych znajdujących się w pasie drogowym drogi gminnej nr 112879E przy ul. 
Stolarzy w Radomsku, po stronie numerów nieparzystych na wysokości działki nr ew. 36-5/127 oraz po stronie 
numerów parzystych na wysokości działki nr ew. 36-5/131.

§ 2. Wstępna lokalizacja przystanku została określona w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały i 
podlega uzgodnieniu z zarządcą drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Gębicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5680



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/225/16
Rady Miejskiej w Radomsku
z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5680


		2016-12-20T08:30:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




